sovrastante lastrico solare di copertura (mappale n. 1700 sub. 6 di pertinenza del successivo lotto 3), oltre che per 

la totale mancanza di ogni e qualsiasi intervento di manutenzione nel corso degli anni. 

Oneri condominiali: non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Prezzo base: € 63.000,00 (Euro sessantatremilavirgolazerozero). 

Offerta minima: € 47.250,00 (Euro quarantasettemiladuecentocinquantavirgolazerozero), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €. 1.000,00 (Euro millevirgolazerozero). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito